2017-046 第四届监事会第四次会议决议公告

2017-047 2017 年半年度报告摘要

2017-048 关于公司使用阶段性闲置自有资金购买保本型银行理财产品的公告

2017-049 关于会计政策变更的公告

2017-050 关于收到《中国证监会行政许可申请受理通知书》的公告

  2017 年半年度报告

  2017 年半年度财务报告

  2017 年半年度关于募集资金年度存放与使用情况的专项报告

  独立董事对相关事项发表的专项说明和独立意见

2017/9/27 2017-051 关于控股子公司签署重大合同的公告

2017/10/10 2017-052 关于公司办公地址变更的公告

2017/10/13 2017-053 关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告

2017/10/27

2017-054 第四届董事会第六次会议决议公告

2017-055 第四届监事会第五次会议决议公告

2017-056 2017 年第三季度报告正文

  2017 年第三季度报告全文

2017/11/4
2017-057 关于非公开发行股票申请文件反馈意见延期回复的公告

2017-058 关于控股股东股票质押的公告

2017/11/7 2017-059 2016 年面向合格投资者公开发行公司债券（第一期）2017 年付息公告

2017/12/11
2017-060 第四届董事会第七次会议决议公告

2017-061 第四届监事会第六次会议决议公告

浙富控股集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

2017-062 关于转让控股子公司部分股权的公告

2017-063 关于召开 2017 年第四次临时股东大会的通知

2017-064 关于《中国证监行政许可项目审查一次反馈意见》反馈回复的公告

2017-065 更正公告

  独立董事关于第四届董事会第七次会议相关事项的独立意见

  2017 年度非公开发行 A 股股票申请文件反馈意见的回复

  浙江格睿能源动力科技有限公司审计报告

  拟转让浙江格睿能源动力科技有限公司部分股权所涉及的股东全部权益价值评估报告

2017/12/27
2017-066 2017 年第四次临时股东大会决议公告

  2017 年第四次临时股东大会的法律意见书

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙富控股集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 498,304,959 25.18%   -151,822,992 -151,822,992 346,481,967 17.51%

3、其他内资持股 498,304,959 25.18%   -151,822,992 -151,822,992 346,481,967 17.51%

其中：境内法人持股 6,162,173 0.31%   -6,162,173 -6,162,173 0

   境内自然人持股 492,142,786 24.87%   -145,660,819 -145,660,819 346,481,967 17.51%

二、无限售条件股份 1,480,414,890 74.82%   151,822,992 151,822,992 1,632,237,882 82.49%

1、人民币普通股 1,480,414,890 74.82%   151,822,992 151,822,992 1,632,237,882 82.49%

三、股份总数 1,978,719,849 100.00%   1,978,719,849 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份减少、无限售条件股份增加，主要系股东所持股份锁定期届满上市流通所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙毅 300,032,613 0 0 300,032,613 高管锁定
任职期内执行董

监高限售规定

浙富控股集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

应保良 55,066,224 55,066,224  0 首发后限售股，限售期 36 个月 2017 年 8 月 19 日

朱建星 53,755,124 53,755,124  0 首发后限售股，限售期 36 个月 2017 年 8 月 19 日

房华 26,222,011 26,222,011  0 首发后限售股，限售期 36 个月 2017 年 8 月 19 日